



Aktywny Dzień Dziecka



Kilka tysięcy osób bawiło się podczas pikniku zorganizowanego z okazji Dnia Dziecka przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę, Urząd Miejski oraz Miejski Ośrodek Kultury. Spontanicznej zabawy nie powstrzymała nawet gwałtowna ulewa, która tylko na krótko zakłóciła skrupulatnie opracowany program imprezy, która odbywała się na skwerze przed budynkiem Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego, a - gdy zaszła taka potrzeba - przeniosła się do wnętrza budynku.

W całodziennym pikniku uczestniczyły całe rodziny. Byli to nie tylko mieszkańcy gminy Brzesko, ale również liczni goście z zewnątrz. Rolę gospodarza pełnił burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, który po oficjalnym otwarciu konsekwentnie podkreślał tempo następujących po sobie wydarzeń. „Aktywnie po zdrowie!” to jest hasło Gminnego Dnia Dziecka w Brzesku, które pozostaje niezmiennie od 2022 roku. Dlatego większość atrakcji, przygotowywanych specjalnie na tę okazję, związanych jest z czynnym wypoczynkiem, pełnym zabaw i gier ruchowych. Każdego roku promowany jest wśród najmłodszych zdrowy styl życia. Nie oznacza to wcale, że nie ma tutaj miejsca na odrobinę słodkiego szaleństwa. Po raz kolejny organizatorów wsparły

firma KORAL, która ufundowała niezliczone ilości lodów, a firma MROZIK zapewniła sprzęt do przewozu i przechowywania tych smakołyków. Na listę sponsorów wpisała się też firma SMAKOŁYKI OD MONIKI, która między innymi poprowadziła wielogodzinne warsztaty cukiernicze dla dzieci. Dla wszystkich, niezależnie od wieku, czynna była strefa gastronomiczna, obsługiwana przez firmy Fish Truck oraz Wiking Gastro. Niejako dla równowagi dietetyk kliniczny Klaudia Urbańska-Matura przygotowała konsultacje skierowane przede wszystkim do najmłodszej grupy wiekowej. Z satysfakcją stwierdzamy, że było to jedno z najbardziej obleganych stoisk.

BAŚNIOWE MIASTECZKO

Organizatorzy zagospodarowali każdy skrawek zieleni przylegający do Ogródka Jordanowskiego. W ten sposób powstał imponujący plac zabaw, na którym znalazło się sześć dmuchańców (zjeżdżalni, zamków, itp.), strefa popularnych wśród dzieci bumper cars, stanowisko z gigantyczną „kryształową” kulą, park linowy, Euro Bungee, Kraina Uśmiechu – Bubble House, boisko do badmintonu. Pomyślano także o amatorach „spacerów na szczudłach” i zwolennikach jazdy na kucykach udostępnionych przez Gniady Centrum Hipiczne. Dla najmłodszych postawiono specjalny namiot, w którym mieścił się Kącik Malucha.

Atmosfera była iście baśniowa. Zawodowe wizażystki cierpliwie wyczarowywały tęczowe makijaże, ozdabiały kolorowymi motywami twarze, a po całym placu przechadzały się postacie rodem z najpopularniejszych bajek dla dzieci. Całość uzupełniały zabawy i gry ruchowe prowadzone przez animatorów.

Po raz kolejny do udziału w Gminnym Dniu Dziecka zostali zaproszeni trenerzy i wychowankowie Qi Karate Klubu, którzy uraczyli wszystkich zapierającym dech w piersiach pokazem sztuk walki. W budynku RCK-B wystąpili tancerze i tancerki zrzeszeni w Kremer Dance Studio. Swój taniec zaprezentowały też drużyny i druhowie z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Wokowice. Ich ekspresyjna belgijka i integracyjny skrzypek porwały do zabawy wielu uczestników pikniku. Strażacy z Wokowic przygotowali też wystawę sprzętu strażackiego, a największym zainteresowaniem cieszyły się trzy wozy bojowe. Nad wszystkim czuwał druh Daniel Oćwieja. Do świętowania włączyły się również funkcjonariuszki Komendy Powiatowej Policji w Brzesku. Ewelina Buda i Monika Milewska poprowadziły zajęcia profilaktyczne, których głównym tematem było bezpieczeństwo, szczególnie w okresie zbliżających się wakacji.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87421,aktywny-dzien-dziecka>

Data wydruku: 2024-09-26 23:30:07